
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 104 DEL 14-12-2023  Pag. 1 
 

 
COMUNE DI LUSIA 

PROVINCIA DI ROVIGO 
Viale Europa 95 – 45020 – tel. 0425-607026 – fax 0425-607161 

 
 
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 
 
 
Copia  

                Numero  104   Del  14-12-2023 
 

 
Oggetto: Approvazione resoconto presentato dal Gruppo Polisportiva Cavazzana ai 

fini dell'erogazione del contributo per la gestione del campo da calcio 
"Samuele Giacobbe" di Lusia ai sensi della Convenzione approvata con 
Delibera di G.C. n. 169 del 27-12-2018 

 
 
L'anno  duemilaventitre il giorno  quattordici del mese di dicembre alle ore 18:10, nella Sede 
Municipale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto, si è 
riunita, sotto la presidenza del Sindaco Prando Luca la Giunta Comunale. Partecipa 
all’adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale il SEGRETARIO 
COMUNALE Dott.ssa Maria Votta Gravina. 
Intervengono i Signori:  
 
Cognome e Nome Qualifica Presenza 

Prando Luca Sindaco Presente 

Bassani Michele Assessore Presente 

Battistella Lorella Assessore Presente 

Birolo Rene' Assessore Assente 

Poli Elisa Assessore Presente 

PRESENTI:   4 ASSENTI:   1  

 
 
Assume la presidenza il Signor Prando Luca in qualità di Sindaco assistito dal SEGRETARIO 

COMUNALE Dott.ssa Maria Votta Gravina. 

 

Il Presidente, Riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale a 

trattare l’argomento sopra indicato:  

  



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 104 DEL 14-12-2023  Pag. 2 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 169 del 27/12/2018 con la quale, tra 
l’altro, è stato approvato lo schema di convenzione per l’uso e la manutenzione del 
campo sportivo comunale, degli spogliatoi e degli spazi accessori siti in Via D.T. Pezzolo e 
disposto di affidare la gestione dell’impianto sportivo al Gruppo Polisportiva di 
Cavazzana; 

Dato atto che la suddetta Società Sportiva ha sottoscritto la convenzione d’uso; 
Posto che, ai sensi degli artt. 4 e 11 della stessa convenzione, la Società ha 

presentato la relazione generale e il rendiconto del programma tecnico organizzativo 
relativo all’anno sportivo 2022-2023, acquisiti al nostro protocollo n. 7242 del 
11/12/2023, da cui si evincono con chiarezza i programmi gestionali e le finalità sportive 
intrinseche; 

Ritenuto quindi meritevole di approvazione la relazione generale di cui sopra e 
che nulla osti all’erogazione del contributo di cui all’art. 7 della convenzione; 

Evidenziato che conseguentemente ci sono i presupposti per disporre la 
liquidazione del contribuito annuale previsto in euro 2.000,00; 

Accertata la disponibilità economica stanziata al capitolo 2395-00 competenza 
anno 2023; 
 Ritenuto opportuno, in relazione all’esigenza, di concedere un contributo stabilito 
in complessivi euro 2.000,00; 

Visti: 
 il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 lo Statuto comunale; 
 il Regolamento per l’ordinamento degli Uffici e Servizi approvato con deliberazione 

di Giunta Comunale n. 71 del 10/09/1999; 
           Visti i pareri favorevoli in merito alla regolarità tecnica e contabile della 
deliberazione di cui all’oggetto, ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267; 
 
Con voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di Legge 
 

DELIBERA 
 

 Di approvare la relazione e il rendiconto del programma tecnico organizzativo 
relativo all’anno sportivo 2022-2023 presentati dal Gruppo Polisportiva di 
Cavazzana; 

 Di disporre l’erogazione del contributo annuale stabilito in convenzione al Gruppo 
Polisportiva di Cavazzana nella somma pari ad euro 2.000,00 per quanto in 
premessa meglio specificato; 

 Di demandare al Responsabile del servizio l’adozione di tutti gli atti conseguenti 
alla presente deliberazione; 

 Di disporre che il presente provvedimento venga trasmesso in elenco ai 
Capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 125 del TUEL; 
 

Con separata votazione unanime e favorevole espressa nelle forme di Legge 
 

DELIBERA 
 

 Di dichiarare il presente atto, immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 134, comma 
4, D.Lgs. n. 267/2000. 
 
 

  



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 104 DEL 14-12-2023  Pag. 3 
 

PARERI ART. 49 COMMA 1 DEL D.LGS DEL 267/2000 E ART 3 
LEGGE 213/2013 

 
Deliberazione di giunta comunale 

N. 104 del 14-12-2023 
 

Oggetto: 
Approvazione resoconto presentato dal Gruppo Polisportiva Cavazzana ai fini dell'erogazione del 

contributo per la gestione del campo da calcio "Samuele Giacobbe" di Lusia ai sensi della 
Convenzione approvata con Delibera di G.C. n. 169 del 27-12-2018 

 
 
PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica 
 
 
Data: 12-12-2023 Il Responsabile del servizio 
 F.to Verza Maddalena 
 
 
 
PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità Contabile 
 
 
Data: 12-12-2023 Il Responsabile del servizio 
 F.to Verza Maddalena 
 
 
  



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 104 DEL 14-12-2023  Pag. 4 
 

Il presente verbale, letto ed approvato, viene sottoscritto come segue:  
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Prando Luca F.to Dott.ssa Maria Votta Gravina 

___________________________________________________________________________ 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo 
Lì,________________ 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Verza Maddalena 

___________________________________________________________________________ 
 

N.  ___1080____ /Reg. Albo 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto responsabile di Area Amministrativa attesta che copia della presente deliberazione è 
stata pubblicata all’albo Pretorio del Comune il 23-12-2023 per rimanervi 15 giorni consecutivi, 
contestualmente, viene comunicata ai capigruppo consigliari in ottemperanza all’art. 125 del T.U.E.L. 
n. 267/2000 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Verza Maddalena 

 
VISTO: SI ATTESTA ai sensi dell’art. 124 T.U.E.L. 267/2000 
 
      IL MESSO COMUNALE 
 
___________________________________________________________________________ 
 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio 
 

CERTIFICA 
 
Che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità previste 
dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/2000. 
Li, 14-12-2023 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Verza Maddalena 
  
  

 


